
令和７年１月７日

令和７年度西崎中学校

新入生および保護者 各位

糸満市立西崎中学校

校長 伊井 秀治

(公印省略)

令和７年度新入生オリエンテーションについて（ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

小学校６年生の皆さんは、６年間の教育課程を終え４月より中学校へと進学します。新たな門出に

際し、期待を抱くとともに、多少の不安もあるかと思います。そこで、西崎中学校では、中学校生活

が円滑にスタートできるよう、「令和７年度新入生オリエンテーション」を下記のとおり開催致しま

す。新入生が、しっかりと準備を整え、希望を胸に元気に入学してくることを心待ちにしています。

つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年１月31日（金）

２ 時 間 午後２時00分～ （受付 午後１時50分）

３ 場 所 西崎中学校 体育館

４ 参加者 令和７年度西崎中学校新入生及び保護者（１名のみ）

関係小学校の６年生担任 中学校関係職員

５ 内 容 (1) 本校教育活動の概要

(2) 中学校生活の心得及び入学までの準備

(3) 中学校の部活動

(4) その他

６ その他 (1) 当日の座席は、新入生と保護者が隣り合わせの席となります。

(2) 駐車場は中学校の運動場をご利用ください。

※ 雨天時は運動場のご利用はできません。

(3) マスク、上履き、靴袋（ビニール袋等）は、各自でご用意ください。

(4) 新型コロナ及びインフルエンザ等の感染拡大状況によっては、実施内容

を変更する場合があります。随時、本校ホームページをご確認ください。

【中学校への問合せ】

０９８－９９４－３０５０


